Vol. 6. *Lugd.* 1595.

Ab imperio Friderici I. in Occidente ad Fridericum II.; et Manuelis Comneni in Oriente usque ad Michaellem Palæologum, seu Nicephori Gregoræ historiam, ex Carolo Sigonio, Chronicle Carione, Niceta Choniata.

Vol. 7. *Apud J. Storr.* 1609.

Imperii Orientalis et Occidentalis historia ab A.C. 1220 ad annum 1606; ex Carolo Sigonio, Chronicle Carione, et ex variis historicis.

**HISTORIÆ** Romanæ scriptores Latini veteres, qui extant omnes, regum, consulum, Cæsarum, res gestas ab urbe condita continentes. 2 vol. Folio. *Aureliopoli,* 1625.

Vol. 1. Titus Livius, Messala Corvinus, L. Florus, Velleius

**HISTORIÆ Romanæ (continued).**

Fatesoulus, Sextus Aurelius Victor, Sextus Rufus, Eutropius, Pauli Diaconi de gestis Romanorum ad Eutropii historiam additiones, Aurelii Cassiodori chronicon, Jornandes de regnorum ac temporum successione, Cæsar, Sallustius.

Vol. 2. Suetonius, Tacitus, Aelius Spartianus, Julius Capitolinus, Vulcatius Gallicanus, Aelius Lampridius, Trebellius Pollio, Flavius Vopiscus, Ammianus Marcellinus, Justinus, Pomponius Lætus, J. Baptista Egnatius, Alciatus de magistratibus, &c., P. Victor de regionibus urbis Romæ, De origine, forma et magnitudine urbis Romæ. Index.

**HISTORIÆ Romanæ scriptores Græci minores ; qui partim ab urbe condita, partim ab Augusto imperio res Romanas memoriæ prodiderunt :**

Fasti Græci ac Latini, Eutropius, cum Græca Pæanii metaphrasi, Dionis epitome per J. Xiphlini facta, Herodianus, Zosimus, Juliani Cæsares, Olympiodori *ἱστοριαι*. E Suida excerptæ Cæsarum vitæ, imperatorum Romanorum et Constantinopol. series chronologica duplex, Gr. et Lat. Opera et studio F. Sylburgii.

Folio. *Franc.* 1590

**HISTORIÆ Anglicanæ scriptores x. See TWYSDEN.**

**HISTOIRE** nouvelle de tous les peuples de monde. Vol. 1 et 2. Histoire des Atlantes. 2 vol. 8°. *Par.* 1779

**HISTOIRE** générale de l'Eglise pendant le xviii siècle dans laquelle s'expliquent les causes, l'origine, les développements et les catastrophes de la revolution Française. 8°. *Besançon,* 1823

**HISTORIA** Veteris Testamenti antediluviana, ex recentioribus Gallorum, Anglorum, Italorum, Germanorum, Belgarum, &c., scriptis collecta confectaque et per compendium tradita, atque selectis observationibus illustrata à J. R. C. 4°. *Lips.* 1722

Historia de Guelfis principibus.

Canisius, 3 P. 2. 577

**HISTORY.** Anonymous works.

History of our Saviour Jesus Christ, related in the words of Scripture. Containing, in order of time, all the events and discourses recorded in the Four Evangelists, with short notes. 8°.